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Nimityksiä Vaasan & Vaasan Tuoreet leipomotuotteet -liiketoiminta-alueella  
 
 
Vaasan & Vaasan -konsernin Tuoreet leipomotuotteet -liiketoiminta-alueella on tehty 
seuraavat nimitykset, jotka astuvat voimaan 1.1.2009 alkaen: 
 
Suomen liiketoimintojen kaupallinen johtaja Kari Lampinen nimitetään Suomen maajohtajaksi. Hän 
vastaa Tuoreet leipomotuotteet Suomen liiketoiminnasta sekä Vaasan & Vaasan Oy:n kaikesta 
vähittäiskauppamyynnistä ja -markkinoinnista. Suomen liiketoimintojen tuotantojohtaja Tapio Waris 
nimitetään tuotantojohtajaksi. UAB Vilniaus Duonan kehitysjohtaja Olli Lavikka nimitetään 
tuotekehitysjohtajaksi. Olli Lavikan toimipaikkana on Espoo.  
 
Kari Lampinen, Tapio Waris ja Olli Lavikka raportoivat liiketoiminta-alueen johtaja Ants Promannille. 
 
Viron maajohtajaksi nimitetään tällä hetkellä AS Leiburin talousjohtajana toimiva Olli Johansson.  
Rita Ramanauskiene ja Vesa Jalava jatkavat nykyrooleissaan Liettuan ja Latvian maajohtajina. 
 
Tuoreet leipomotuotteet -liiketoiminta-alueen johtoryhmän muodostavat 1.1.2009 lähtien Ants Promann, 
Kari Lampinen, Olli Johansson, Rita Ramanauskiene, Vesa Jalava, Tapio Waris ja Olli Lavikka.  
 
Lisätietoja:  
Kalle Tanhuanpää                                     
Toimitusjohtaja, Vaasan & Vaasan -konserni                                      
puh. 0204 46 2003, GSM 0500-824 020  
sähköposti: kalle.tanhuanpää@vaasan.com                                                       
 
 
Vaasan & Vaasan –konserni: 
Vaasan & Vaasan -konserni on kansainvälinen leivonnan edelläkävijä. Konserniimme kuuluvat johtavat 
leipomoalan yritykset Suomessa ja Baltiassa. Olemme suurin hapankorppujen ja toiseksi suurin näkkileivän 
valmistaja maailmassa sekä johtava pakasteleivonnan toimija Pohjoismaissa. Vuonna 2008 liikevaihtomme 
nousee noin 420 miljoonaan euroon ja työllistämme noin 3 100 henkilöä Suomessa, Virossa, Latviassa, 
Liettuassa, Ruotsissa ja Norjassa. Suomessa leivomme monet suomalaisten suosikkileivistä, mm. VAASAN 
RUISPALAT ja VAASAN KOULUNÄKKI -leivät, VAASAN MUHKU -sämpylät sekä VAASAN KOTIUUNIN - 
leivonnaispakasteet. www.vaasan.com 
 


